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KocTiom PAL'.MOHA.” N3ATOP netHun NONHOE ONUCAHUE

APTUKYT:
Koc 002

HasHaveHwue:

AOnsa 3awmTbl OT Me@XaHUYeCKUX

Bo3aencrTtemm n OMN3

Mon:
MY)>XCKOM

Cepwusa:
PauunoHanusartop

PazmepHbin psag,

Pazmep 88-92

Poct 170-176
LleHa 4624P
CraHpapTbl

88-92
182-188
4624P

96-100
170-176

4624P

TP TC 019/2011 [OCT 12.4.280-2014

Bua nipenua:
KocTtioM

LiBeT:
BaCUJIbKOBbI/cepbii

OCHOBHAag TKaHb:
MacTtep YHuBepcan C25

96-100 104-108 104-108
182-188  170-176  182-188
4624P 4624P 4624P

KoMNneKTHOCTb:
KYpPTKa, NOSlyKOM6UHE30H

OCHOBHOM LIBET:
BaCUJ/IbKOBbIN

CocrTas:
100% xnonok

Tabnuua pazmepos

n2-M6 M2-N6 120124
170-176  182-188  170-176

4624P 4624P 4624P Bce pasmepobl

TKaHb: "MacTep-YHusepcan C 25", apT C38-10[, BO otaenka Coctas: 100% X/10MOK, MAOTHOCTb 250 /M2 TP TC 019/2011 FOCT 12.4.280-2014 3alUMUTHbIE CBOMCTBA: MU — 3aLLMTa OT MeXaHUYeCKMX BO3OENCTBUM (MCTUpaHni) 3
— 3alMTa OT OBLLUMX MPOU3BOACTBEHHbIX 3arPA3HEHIN KOCTIOM COCTOUT U3 KYPTKU U MOAYKOMOUHeE30Ha. B KOCTIoMe ncnonb3yeTca CBETOBO3BpaLLaloLLas nosoca 50 MM. KypTKa: « CIMHKa M MOMTOYKM C KOKETKaMM -
LleHTpaibHaga 3aCTé)XXKa Ha MOMHUIO U MNaHKY C TEKCTUNbHOM 3aCTEXKOW - HakNagHOM KapMaH C KflanaHoM - KapMaHbl B LWWBe AeTanemn NofoYKn - pykaBa ABYXLWOBHbIE C BEPTUKaNbHbIMU LLMMLAMU U C MaHXeTaMu,
3aCTErvBaoLLMMUCA Ha MYroBULbl - BOPOTHUK-CTOMKA MoMyKOMOUHE30H: - BpeTenn ¢ 31acTUYHOM NTEHTOM U C 3aCTEXKOM Ha PacTeKChI - 3aCTEXKKa-TYTbd Ha MOJTHUIO U 3aCTEXKa B GOKOBOM LLUBE Ha MyroBULbl - OOKOBbIE
HaKMnafHble KapMaHbl C HAKTOHHbBIM BXOLAOM + HaKMafHble KapMaHbl Ha 3a4HMX MOMOBUHKAX - AOMOMHUTENbHbIM KapMaH NoL MHCTPYMEHT - HAaKONMEeHHWKMN
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